[image: BRASÃO]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

	 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2022

                                  	A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação do Sr. Prefeito Municipal no Ofício Gab. n° 38/2022, CONVOCA OS SENHORES VEREADORES para uma SESSÃO EXTRAORDINÁRIA para apreciação de matéria relevante, nos termos regimentais, a ser realizada no dia 16 de maio de 2022, às 18h, na sala de Sessões da Câmara Municipal de Vereadores para deliberar sobre a seguinte ORDEM DO DIA:

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO N.º 036/2022: Inclui Ações no Plano Plurianual, na Lei de Diretrizes Orçamentárias, abre créditos adicionais especiais no orçamento de 2022 e indica recursos.
PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO Nº 037/2022: Autoriza o Poder Executivo a contratar pessoal, em caráter temporário, por excepcional interesse público

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Boa Vista do Sul, aos 13 de maio de 2022.

PATRÍCIA LÚCIA BAGATINI
PRESIDENTE
1
TV.22 de outubro, n°92 - Centro - Fone/Fax(54)34355065-e-mail:camaraveradores@boavistadosul.rs.gov.br
BOA VISTA DO SUL – RS.

image1.png

image10.png